2

	[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2024
	№ 1314
	р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 06.12.2021 №1354 «О создании административной комиссии при Администрации Октябрьского района»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Октябрьского района и в целях реализации областного закона Ростовской области от 25.10.2002 №274-ЗС «Об административных комиссиях», руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 06.12.2021 №1354 «О создании административной комиссии при Администрации Октябрьского района», изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района .
3. Признать утратившим силу  постановление Администрации Октябрьского района № 805 от 12.07.2024 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 06.12.2021 №1354 «О создании административной комиссии при Администрации Октябрьского района»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Октябрьского района  Байздренко А.С.
	Глава Администрации Октябрьского района

	Л.В. Овчиева

	Постановление вносит

	отдел по правовой

и антикоррупционной работе

Администрации Октябрьского района

Приложение
к постановлению

Администрации

Октябрьского района

от 11.10.2024 № 1314
Состав административной комиссии при Администрации

Октябрьского района:

	Байздренко

Александр

Сергеевич
	-
	заместитель главы Администрации Октябрьского района, председатель административной комиссии

	Здоровцев Андрей Александрович
	-
	начальник отдела по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района, заместитель председателя административной комиссии

	Омилаенко

Елена
Станиславовна
	-
	ведущий специалист, ответственный секретарь административной комиссии Администрации Октябрьского района

Члены комиссии:

	Белых

Ксения

Васильевна
	-
	ведущий специалист по потребительскому рынку сектора содействия развитию малого и среднего предпринимательства и потребительского рынка Администрации Октябрьского района

	Шаповалова

Светлана

Николаевна
	-
	заведующий сектором по организации строительства и создания условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района

	Голощапов

Александр

Филиппович
	-
	заведующий сектором по казачеству и связям с общественными организациями Администрации Октябрьского района

	Ительсон

Анастасия

Сергеевна
	-

	главный специалист по сопровождению инвестиционных площадок и наружной рекламе отдела архитектуры и сопровождения проектов Администрации Октябрьского района

	Климова

Ирина

Юрьевна
	-
	главный специалист по муниципальному земельному контролю Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района (по согласованию)

	Пискунова

Елена

Ивановна
	-
	главный специалист по охране окружающей среды отдела по сельскому хозяйству перерабатывающей промышленности Администрации Октябрьского района

	Нищита Софья Андреевна
	-
	Главный специалист по судебной, антикоррупционной и антитеррористической работе отдела по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района

	Шаповалова

Лилия

Александровна
	-
	главный специалист по развитию инженерной инфраструктуры отдела строительства, ремонта, жилищно – коммунального хозяйства и транспорта Администрации Октябрьского района

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района

     А.А. Пригородова